令和５年１０月１２日

保護者各位

松阪市立大河内小学校

校 長 小濵 美由紀

下校時刻変更のお知らせ

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、中部中学校区全体研修会の実施により、児童の下校時刻が変更になりますのでお知

らせいたします。詳細は下記をご確認ください。ご注意いただくとともに、ご理解ご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 期日

令和５年１１月１５日（水）

2. 日程

・１時間目：   ８：４０〜 ９：２５

・２時間目：   ９：３５〜１０：２０

・休  憩：  １０：２０〜１０：４０

・学  活：  １０：４０〜１１：００

・給  食  ：１１：００〜１１：３０

・帰 り の 会：１１：３０〜１１：４０

・一斉下校時刻：１１：４５

3. その他

・予定が変更となった場合は、あらためて通知させていただきます。

・ご不明な点等は下記までご連絡をお願いいたします。

松阪市立大河内小学校

教頭 大西 到

TEL：0598-36-0004